[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 ноября  2019 г.
	№ 272
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 25 апреля 2019 года №116

Рассмотрев обращение муниципального сельскохозяйственного предприятия «Корат» Провиденского городского округа о передаче в пользование муниципального движимого имущества, в целях рационального  использования  муниципального  имущества, в соответствии с Положением о порядке, управления и распоряжения муниципальной собственностью Провиденского городского округа, утвержденного Решением  Совета депутатов Провиденского муниципального района от 29.04.2011г. №254 (с изменениями от 30.03.2017г. №55) администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением «Управление технического обеспечения и эксплуатации имущества, единая дежурно-диспетчерская служба и архив Провиденского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Провиденского городского округа от 25 апреля 2019 года №116 следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня строку 4 следующего содержания:
	4
	Вездеход ТРЭКОЛ-39041 (дизель)
	689251, Чукотский автономный округ, Провиденский район, пгт. Провидения
	01510011
	2002
	1022155,00

1.2. Заменить в строке Итого цифры «5897911,00» на цифры «4875756,00».

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно - правовое Управление администрации Провиденского городского округа.
Заместитель
главы администрации

    В.В. Парамонов
	Подготовлено:

	О.Р. Белей

	Согласовано:

	                Т.Г. Веденьева

	Е.А. Красикова
Т.В. Андриенко

Разослано:  дело, УСП, УПП, УФЭИО, МКУ «УТОЭИ ЕДДС и АПГО»